
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

21/2022

14/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2022
Pregão presencial
6/2022 - PR
21/2022

futura e eventual aquisição de escavadeira hidráulica nova, zero horas de trabalho,
peso mínimo de 7.250kg, com lâmina frontal, giro da lança ou lança fixa, para atender a
demanda do Município de Bom Jesus/SC, de acordo com a necessidade.

Participante: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Escavadeira hidráulica nova, zero horas de trabalho, peso mínimo de
7.250kg, com lâmina frontal, giro da lança ou lança fixa. Possuir garantia de
no mínimo 12 (doze) meses a contar da emissão da nota fiscal.

1,000 UNI 445.000,00 445.000,00

Total do Participante: 445.000,00

Total Geral: 445.000,00

Assinatura do Responsável

07/03/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


